Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
KOMPAKTZYLINDER SERIE 31KOMPAKTZYLINDER > PNEUMATISCHE ANTRIEBE 2019
125
2.15.01
KO
M
PA

KT
ZY
LI
ND
ER
 S
ER
IE
 3
1
>
Fußbefestigung Mod. B
Werkstoff: Stahl verzinkt
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø C SA+ XA+ TR ØAB AH AO AC
B-31-12-16 12 - 16 3 64 51 18 5,5 22 7 20
B-32-20 20 4 70 54 22 6,6 27 9 25
B-31-25 25 4 71,5 55,5 26 6,6 29 9 25
B-31-32 32 5 80,5 62,5 32 6,6 34 12 30
B-31-40 40 5 85,5 65,5 42 9 40,5 10 30
B-31-50 50 5,5 93,5 69,5 50 9 47 11 35
B-31-63 63 5,5 104 77 62 11 56,5 13 40
B-31-80 80 7,5 116 86 82 11 68,5 15 45
B-31-100 100 7,5 132,5 99,5 103 13,5 81 12 45
Lieferumfang:
2 Fußbefestigungen
4 Schrauben
+ Hub
Flanschbefestigung Mod. D-E
Vorn und hinten
Werkstoff: Stahl verzinkt
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø C ZB+ TF R UF G1 ØFB
D-E-31-12-16 12 - 16 10 48 43 - 55 29 5,5
D-E-32-20 20 10 48 55 - 70 36 6,6
D-E-32-25 25 10 49,5 60 - 76 40 6,6
D-E-31-32 32 10 54,5 65 32 80 50 7
D-E-31-40 40 10 55,5 82 36 102 60 9
D-E-31-50 50 12 57,5 90 45 110 68 9
D-E-31-63 63 15 65 110 50 130 87 9
D-E-31-80 80 15 71 135 63 160 107 12
D-E-31-100 100 15 81,5 163 75 190 128 14
Lieferumfang:
1 Flansch
4 Schrauben
+ Hub

PA
KT
ZY
LI
ND
ER
 S
ER
IE
 3
1
Schwenkgabel Mod. C
Werkstoff: Aluminium
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø ØCD L C XD+ MR F G CB UB HB
C-31-32 32 10 13 21 66,5 11 32 50 26 45 54
C-31-40 40 12 16 25 70,5 13 42 60 28 52 62
C-31-50 50 12 16 27 72,5 13 50 68 32 60 70
C-31-63 63 16 21 32 82 17 62 87 40 70 82
C-31-80 80 16 23 36 92 17 82 102 50 90 102
C-31-100 100 20 26 41 107,5 21 103 128 60 110 126
Lieferumfang:
4 Schrauben
2 Seegerringe
1 Lagerbolzen
1 Spannstift
1 Schwenkgabel
+ Hub
Zwischenflansch Mod. DC
Werkstoff: Aluminium
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø B H+ Gesamthub max. (mm)
DC-31-12-16 12-16 12,5 38 400
DC-31-20 20 12,5 38 400
DC-31-25 25 13 39,5 400
DC-31-32 32 14,5 44,5 600
DC-31-40 40 14,5 45,5 600
DC-31-50 50 14,5 45,5 600
DC-31-63 63 14,5 50 600
DC-31-80 80 16,5 56 800
DC-31-100 100 19,5 66,5 800
Lieferumfang:
1 Flansch
1 Spannstift
4 Schrauben